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Hellurei ja heipsansaa! On jälleen 
wappuisan Blankin aika ja hie-
noa miten olet tämän numeron 

hyppysiisi napannut. Toivottavasti olet 
jo päässyt juhlimaan täydellä menolla 
kaikenlaisissa eri tapahtumissa, joita on 
niin Blankon kuin muiden ainejärjestö-
jen puolelta.

Olet varmaan aika todennäköisesti 
lukemassa lehden fyysistä painosta 
Wappusaunassa. (On kyllä ihanaa, kun 
tapahtuma on perjantaina, kiitos halli-
tus <3) Jos olet blankolainen, niin kan-
nattaa muistaa osallistua tapahtuman 
yhteen tärkeimpään perinteeseen: Api-
napatsaan lakitukseen! Kuten nimestä 
saattaakin jo arvata, lakitetaan siellä 
lähettyvillä asusteleva rakas Ugga-Bug-
ga-patsas. Tässä tilaisuudessa suorite-
taan lisäksi muita hauskoja perinteitä, 
niin ei todellakaan kantsi missata sitä! 
Sinne lähtee illasta suuri joukko blanko-
laisia, joten seuraat vain letkaa!:D

Blankkitiimi on ollut taas vauhdissa ja 
raapustellut lehteen juttuja laidasta 
laitaan. Wappuiseen sävyyn tänne on 
dokumentoitu esimerkiksi kuinka tiimi-
läiset testailivat omatekoisia simoja ja 
kirjattu vinkkejä opiskelijawapun viet-
toon. Lisäksi lehteen on painettuna en-
simmäinen osa kurkun hassun hauskas-
ta matkasta Tukholmasta kohti Oulua. 
Tietysti perinteinen Blankon hallituksen 
hallitusnaamasto löytyy myös lehden 
keskivaiheilta yhteistyökumppanien jäl-
keen. Tässä ei tosiaankaan lueteltu kaik-
kea kuten viereisestä sisällysluettelosta 

huomaa. Kannattaa siis jatkaa vain leh-
den lukemista!

Mitähän sitä muuta vielä höpisisi. Wap-
pu on kyllä opiskelun yhtä kulta-aikaa. 
Niin paljon kaikenlaisia tapahtumia mi-
hin voisi mennä. Ihanhan pää pyörälle 
siinä menneepi, kun kalenteri vain päivä 
päivältä täyttyy kaikesta. Ehdottomat 
omat suosikkitapahtumat ovat tietys-
ti juuri Wappusauna ja sitten Blankon 
Kurjenjuotto. Kurjenjuotto on vieläpä 
kätevästi keskustessa, jolloin siitä hyvä 
jatkaa muihin tapahtumiin kuten Teek-
karien uittoihin! Suosittelen siis läm-
pimästi käymään vilkaisemassa miten 
tämä perinteinen kurkien juotto oikein 
tapahtuu.

Eipä tässä mitään muuta varmaan. Oi-
kein hyvää wappua ja muistakaa juoda 
vettä!:3
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Puheenjohtajan palsta 

Veera "veeramou" Kiiskilä

H ei vaan ja vettä huikka! Wappu-
han se sieltä jo kolkuttelee ja 
taas on Wankin aika. Tätä juttua 

kirjoittaessani kirkkaan sinisellä taivaalla 
paistaa aurinko, valkea lumi kimaltelee 
kauniisti ja kevätexcuun on 8 tuntia ja 9 
minuuttia. Mikäpä sen parempi tapa val-
mistautua excuseikkailuun kuin PJ pals-
tan kirjoittaminen. Pakatakin toki kan-
nattaa, joten mennäänpäs siksi asiaan!

Olitpas sitten pieni fuksipallero tai har-
maita haivenia kasvatteleva wanhus, 
juuri nyt on hyvä aika muistella Blan-
kon perinteisiä Wapputapahtumia, jotka 
ovat joko edessä tai takana. Tänä vuon-
na wappu aloitettiin vahvasti martta- ja 
tosimiesillan, poikkitieteellisen limu-
discon sekä Twiligihtin darrailumarato-
nin voimin! Kyllä saa tämän parempaa 
wapunaloitusta hakea ihan sieltä asti 
missä pippuri kasvaa. Perinteikäs wappu-
sauna sekä apinapatsaan, tuttavallisem-
min Ugga Buggan, lakitus on aina must 
tapahtuma! Jokohan me tiedetään ket-
kä on tämän vuoden pioco sika ja porsas 
sekä vuoden fuksi???

Sitten alkaakin todellinen tykittely: ta-
pahtumia lähes jokaiselle viikonpäivälle! 
Viikon aloittaa välipäivädisco, jossa juhli-
taan ja muistellaan 5-vuotiasta Blankoa 
lastenjuhla style. Perässä tulevat vuo-
den odotetuin khyltyyritapahtuma eli 
tietysti viini- ja juustoilta, laitossimailut, 
OLuT:n wappusuunnistus, wappugrillaus 
sekä kirsikkana kakun päällä kurjenjuot-
to. Kovaa menoa tiedossa siis, mitenhän 
tästä selvitään hengissä wapun toiselle 
puolelle?!?!!

Vaikka olen itsekin melkoinen wapun 
keltanokka, annan silti muutaman vin-
kin. Wabu on opiskelijan/ihmisen/blan-
kolaisen parasta aikaa, ota siitä kaikki 
irti! Tämä voi tarkoittaa sitä, että hen-
genmenetyksenkin uhalla osallistuu jo-
kaiseen tapahtumaan tai valikoi joukos-
ta timanttisimmat, joihin lataa kaikki 
panokset. Tai sitten jotain näiden väliltä! 
Tärkeintä on, että vietät wappua juuri 
sinulle sopivalla tavalla! Omia suosikki-
tapahtumiani ovat wappusauna, viini- ja 
juustoilta, wabusuunnistus sekä tietysti 
kurjenjuotto. Suosikkitapahtumia voi 
olla monia, toivottavasti sinäkin löydät 
omasi!

Kun kuulet tämän äänen, on aika kään-
tää sivua! Aivan erinomaista wappua 
juuri sinulle ja muistahan hörppiä vettä 
tavallistakin useammin.

OYY-KUMMIN TERVEISET
Aku Forsman

T ervehdys arvoisat Blankolaiset! 
Järjestökumminne OYY:sta esit-
täytyy. Olen Aku Forsman; ter-

veydenhuoltoalan konkari, joka aloitti 
viime syksynä terveystieteiden maiste-
riopinnot Oulun yliopistossa. Opiskelen 
Kontinkankaan kampuksella, mutta 
olen Linnanmaan kampuksella useissa 
eri toiminnoissa mukana. Tänä vuonna 
olen mm. OYY:n hallituksessa tapah-
tumavastaavana, yliopistokollegiossa 
opiskelijajäsenenä ja OuluES:n hallituk-
sessa varajäsenenä. Olen myös muka-
na muissakin yliopiston työryhmissä ja 
toimikunnissa. LinkedIn:stäni voi käydä 
kurkkaamassa, jos sattuu tarkemmin 
kiinnostamaan. Kontaktipyynnönkin 
voit iskeä tulille, jos käytät linkkaria ja 
haluat verkostoitua. Mielelläni verkos-
toidun uusien ihmisten kanssa!

Toivon, että olisin helposti lähestyttävä 
järjestökummi teille. Minuun voi olla 
tarvittaessa herkästi yhteydessä, jos on 
jotain ajatuksia tai huolia OYY:n suun-
taan. Koulutus- ja sosiaalipoliittisissa 
asioissa voit olla suoraan yhteydessä 
esim. OYY:n ”kopo” ja ”sopo” asiantun-
tijoihin. Yhteistietomme löytyvät OYY:n 
nettisivuilta.

OYY:lla on ollut muuten runsaasti al-
kuvuonna "pöhinää" eduskuntavaalien 
vuoksi. Tapasimme muun muassa en-
nen vaaleja runsaasti eri puolueiden po-
liitikkoja ja päättäjiä ja keskustelimme 
heidän kanssaan erityisesti opiskelijoi-
hin liittyvistä teemoista. OYY on yrittä-
nyt parhaansa mukaan ajaa opiskelijoi-
densa etua.

Tämän vuoden lopussa haetaan run-
saasti opiskelijoita hallopedeiksi. Hallo-
pedit ovat hallinnon opiskelijaedustajia, 
joita ylioppilaskunta valitsee eri toi-
mielimiin. He edustavat itsensä lisäksi 
koko opiskelijakuntaa. Hallopedit ovat 
täysivaltaisia toimielintensä jäseniä ja 
vaikuttavat siihen, millaista opiskelu 
ja tutkimus korkeakoulussa tulevaisuu-
dessa on. Itse olen ainakin kokenut hal-
loped-hommat hyvin mielenkiintoisiksi 
ja opettavaisiksi, ja voin suositella mui-
takin kiinnostuneita hakeutumaan näi-
hin toimintoihin. Lisätietoja voit kysyä 
OYY:sta.

Lopuksi haluaisin vielä toivottaa teille 
kaikille opiskeluintoa, tsemppiä loppu-
vuoteen ja ennen kaikkea- MAHTAVAA 
WAPPUA!

P.S. Pyysin ystävääni ChatGBT:tä teke-
mään teille Haikun. Hän lausui: ” Koo-
din rivit vilkkuu, Koneen sisällä kuiskii, 
Algoritmin henki.”
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WAPPUVINKITWAPPUVINKIT
Atte "aztez" Tornberg

Wappudokumentaatio aka suunnitel-
ma
Kristus sentään, kannattaa suunnitella 
vähän sitä wapun aikatauluttamista. 
Wappu on kiireistä aikaa, joten kannat-
taa suunnitella milloin opiskelee, käy 
juhlissa ja milloin lepää. Kiität itseäsi 
myöhemmin.

Wappubingo
Bingo tuo lisää hauskuutta kaikkeen, 
erityisesti wappuun. Kerää lista hassuis-
ta wappusattumuksista, laita ne bin-
gogeneraattoriin ja tulosta paperille. 
Sitten vaan kavereille jakoon ja kisaile-
maan!

Wesibussi
Tunnetaan heiluvasta ja pomppivas-
ta kyydistään sekä hyvästä humpasta. 
Suosittelen lämpimästi pidempiin ajoi-
hin (KKK tahi KKL) osallistumista. Itse 
jonottaminen on jo oma kokemuksen-
sa.

Kirkkovenesoudut
Täällä soudetaan kirkkoveneillä. Mene 
Blankon joukkueseen ja tuo kunniaa 
rakkaalle killallemme. On se myös haus-

kaa, ja ei yhtään niin urheilullista kuin 
miltä näyttää. PS. Muistakaa 
se megafoni.

Arkkaritalo
Moni tuntee teekkaritalon, 
mutta oletteko käyneet 
arkkarien vastaavassa piki-
saaressa? Wappu on oivaa 
aikaa vierailulle, sillä talo 
on auki useimpina päivinä. 
Tänne on hyvä mennä vaik-
kapa kirkkovenesoutujen 
jälkeen lämmittelemään.

Wappureivit
Melkein yhtä kovat ravit 
kuin Blankon omat Syys-
reivit. Kovaa menoa ja kovia ää-
niä.

Päiväkännit
Joku siinä on, että opiskelijat tykkää is-
tua baarissa päivällä. Tästä on hyvä jat-
kaa esimerkiksi wesibusseilemaan.

OLuTin wappusuunnistus
Suunnistaminen on aina hauskaa. Täs-
sä fuksit pääsee olemaan lahjottavana 

rasteilla ja wanhat suunnistaa. Muista-
kaa asut!

Ööpinen
ÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖ. Se kuuluisa 
wappulehti. Aapinen, mutta ööllä. Hul-
vatonta lukemista. Tähän liittyy myös 
teekkaritalolla järjestettävä gaala, jossa 
lehti julkaistaan. Kantsii mennä nopee.

BBQ-bileet
Grillibileet yliopiston läheisyydessä. Ki-
vaa. Myös jatkot talolla.

AAAK
Isot poikkitieteelliset baaribileet by 
OLuT ja Humppakilta.

Martta- ja tosimiesilta
Tämä on useimmiten se tapahtuma, 
joka starttaa Blankon wapun. Haalari-
merkkien ompelua ja pyörien korjailua 
rennoissa merkeissä.

Viini- ja juustoilta
Yhteistoimintaa rakkaiden kultulaisten 
kanssa viinin ja juuston äärellä. Tarjol-
la viinejä ja juustoja, mutta kannattaa 

tuoda omatkin. Oikein mainiot kekkerit.

Välipäivädisco
Täällä muistellaan menneitä ja nauti-
taan kiltiksen tunnelmasta. Kiltisbileet 
on aina hyviä.

Laitossimailut
Simaa ja munkkia tarjolla Tietotalossa 
niin opiskelijoille kuin henkilökunnalle-
kin. Menkäähän jututtaa henkilökuntaa 
ja sanomaan sananne kursseista.

Wappurillaus
Blankon oma grillaustapahtuma wap-
puna.

Wappusauna
Ne Blankon isoimmat bileet wappuna. 
Mene ja koe.

Apinapatsaan lakitus
Blankon perinteinen tapahtuma wap-
pusaunan yhteydessä. Täällä palkitaan 
vuoden fuksi ja julkistetaan vuoden 
piocoporsas ja -sika. Apina saa lakin ja 
puheita pidetään. Jokaisen Blankolai-
sen täytyis kokea tää ainakin joskus.

Kurjenjuotto
Blankon rakas wappuaaton perinne. 
Täällä viimeistään pitää palauttaa fuksi-
pistepassit. Fuksipistekisassa on voitta-
ja, oletko se kenties sinä? Tämäkin on 
sellainen, jota ei kannata missata.

Uitot
Se kun teekkarit menee uimaan laana-
ojaan tai tuiran rantaan. Hyvä meininki. 
Tänne mennään sitten kurkien juotta-
misen jälkeen.

Asematunnelin örinät
Örinää asematunnelissa 1.5. klo 03:33:33. 
Jos oot hereillä, niin mene.

Oi wappu! Tuo absoluuttisen hulluuden täyttämät pari viikkoa opiskelijan elä-
mässä. Kun tässä on ollut näitä koronia ja muita, niin jotkut saattavat ihme-
tellä, mitä silloin wappuna oikein kannattaisi tehdä ja kokea. Ei niistä tapahtu-
mistakaan oikein ota selvää. Itseltä noita wappuja löytyy takaa jo suhteellisen 
monta, niin ajattelin valuttaa tietoni ja taitoni tähän juttuun, jotta nuorempikin 
sukupolvi löytää oleellisten asioiden äärelle. Lista ei ole kaiken kattava, mutta 
siitä on hyvä aloittaa. Tässäpä siis muutama essentiaalinen wappuisa vinkki, asia 
tai tapahtuma.
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Koulunpenkiltä koodariksi
Opiskelunsa Oulun Yliopistossa 
Tietojenkäsittelytieteiden parissa 
syksyllä 2020 aloittanut, ja näin 
ollen kolmatta Wappuaan blan-
kolaisena viettävä Elias Hautala 
työskentelee opintojensa ohel-
la Qt Groupin Oulun toimistol-
la. Qt:lle Elias päätyi alun perin 
keväällä 2022 kesätyöpaikkaa 
etsiessään, ja siitä saakka hän 
onkin kuulunut toimiston vakio-
kasvoihin.

Qt:lla työskennellessään Elias 
on päässyt hyödyntämään kou-
lunpenkillä oppimiaan asioita 

käytännön tasolla, sekä syventä-
mään osaamistaan näiden saralla 
kansainvälisessä työyhteisössä. 
Elias myös kokee, että työskente-
ly opintojen ohella Qt:lla raken-
taa mukavasti polkua varsinaista 
työelämää kohti, ja on tarjonnut 
hänelle mahdollisuuden luoda 
uusia kontakteja alan ammat-
tilaisiin. Työkavereitaan Elias 
luonnehtii hauskaksi porukak-
si, ja ympäriltä löytyy aina alan 
huippuosaajia, joiden kanssa voi 
yhdessä etsiä ratkaisua vaike-
ampiinkin pulmiin. Työpäivien 
aikana voi välissä jutella muista-

kin kuin vain työhön liittyvistä 
aiheista, ja aikaa jää rennom-
mallekin yhdessäololle, kuten  
esimerkiksi säännöllisille af-
terworkeille sekä tiimipäiville ak-
tiviteetteineen ja ruokailuineen.

Qt:n hybridimallissa työnteko on 
mahdollista sekä kotoa että toi-
mistolta käsin. Vaikka opintojen 
ja työnteon yhdistäminen vaa-
tiikin hieman aikatauluttamista, 
on Eliaksen mukaan näiden yh-
teensovittaminen sujunut Qt:lla 
helposti ja työntekoa on voinut 
mukauttaa kouluhommien mää-
rään sopivaksi. Töitä voi tehdä 
osa-aikaisesti, ja Wappurientojen 
myötä taasen koulukiireiden tau-
otessa kesän ajaksi on Eliaksen 
puolestaan mahdollista työsken-
nellä kokoaikaisesti. Tämänkal-
tainen joustavuus on ollut Eliak-
selle mieluisaa, ja hän kokeekin, 
että opiskelun ja työnteon yhdis-
tämisen ohella hänelle on jää-
nyt myös riittävästi vapaa-aikaa.

Qt:n toimiston sijainti Oulun Yli-

opiston läheisyydessä on ollut 
Eliaksen mukaan positiivinen 
asia, sillä kyseinen matka on 
helppo taittaa mikäli opinnot 
sattuvat vaatimaan läsnäoloa 
yliopistolla. Lisäksi myös itse 
toimistotilat ovat viihtyisät, ja 
Eliaksella onkin tullut jo käytet-
tyä muun muassa toimiston sau-
natiloja sekä biljardipöytää. Sen 
sijaan toimiston hierontatuolia 
Elias ei ole vielä tähän mennes-
sä uskaltautunut testailemaan.

@qt_group

www.qt.io

Mikäli Qt kiinnostaa sinua yri-
tyksenä tai ehkäpä jopa tulevana 
työpaikkanasi, voit tutustua mei-
hin lisää osoitteessa www.qt.io 
sekä Instagramin puolella 
@qt_group. Palkkaamme Qt:lle vuo-
sittain niin kokeneempia kavereita 
kuin harjoittelijoitakin, ja harjoit-
telun jälkeen Qt:lle on mahdollista 
työllistyä myös vakituiseksi työn-
tekijäksi. Seuraathan avoimia työ-
mahdollisuuksiamme mikäli sinua 
kiinnostaa päästä osaksi mukavaa 
ja kansainvälistä porukkaamme.
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50V-JUHLAVUODEN HISTORIAKORNERI: 
TEATTERIA, SAUNAA JA KURKIEN LEGENDAA.
WAPUN JUHLINNAN VIISIKYMMENVUOTINEN

HISTORIA.
Aleksi "AMW" Kantola

Wappu-Blankin historiakornerin aihetta 
pohtiessani en uskonut, että vapun juh-
linnan historiaa ei olisi jo viime vuonna 
tähän lehteen painettu.  Joten olen 
nyt kaivautunut historiikkitiimin kovan 
työn tuloksiin selvittääkseni kuinka 
pitkälle kyseiseen historiaan kiltamme 
tämänhetkiset perinteet jatkuvat. Sekä 
tietenkin, jos löydän niiden edeltäjiä 
niin niistäkin jotain. Tässäpä siis hieman 
tuloksia.

Odotin Laskiaisblankin tutkimusten 
perusteella löytäväni neljänkymmen-
yhdeksän wapun muistelmista, jonkin 
mukaansatempaavan tarinan, jonka 
tässä voisin teille lukijoille kertoa. Sillä 
jos laskijaiselle on olemassa edellisen 
artikkelissani kertomani tarinan kaltai-
nen seikkailu, niin millaisia seikkailuja 
wappublankit pitäisivätkään sisällään. 
Järkytyksekseni kuitenkin asia ei ollut 
näin. Ei yhden yhtä tarinaa koko ar-
kistossa. Kaipa tämä johtuu kyseisten 
seikkailujen painokelvottomuudesta 
jopa tälle lehdelle tai kenties ongelmista 
muistaa mielenkiintoisimpia käänteitä 
vapunajan jälkeisen sattumalta tulleen 
huonon olon myötä.

Perinteiden historia kuitenkin hahmottui 
kaivausteni seurauksena. Blankon perin-
teistä ensimmäinen kronologisesti on 
wappusauna. Eikä siis vain vapun tapah-
tumista ensimmäinen vaan kenties jopa 
”ensimmäinen-ensimmäinen”. Nimittäin 
aikaisin maininta kyseisestä tapahtumas-

ta löytyi 30 v historiikin kautta vuodelta 
1973. Siis aivan Oulun tietojenkäsittelyn 
historian alusta ja mielenkiintoisesti jo 
tuolloin sitä pidettiin ”perinteisenä wa-
pun juhlintana”. Tällöin paikasta ei ole 
merkintää, vain se, että itse legendaa-
rinen professori Pentti Kerola olisi ollut 
menossa mukana. Saunonnan historia 
nostaa arkistoissa päätään seuraavan 
kerran vuonna 84, jolloin wappusauna 
esiintyy järjestettynä tapahtumana 
ensimmäisen kerran. Jos tunnette jon-
kun, joka asuu PSOASilla Tirolintie 2.ssa, 
voitte kertoa heidän saunovan Blankolle 
historiallisissa puitteissa, sillä kiltamme 
wapun kruunu järjestettiin kyseisessä 
osoitteessa ymmärtääkseni ainakin koko 
80-luvun ajan. Kyseisen juhlan historia 

häviää enimmäkseen 90-luvulta ja ainoa 
maininta asiasta on vuonna 96, jolloin 
se pidettiin poikkeuksellisesti ”Arinan 
saunassa”.  Tapahtuma sai arkistojen 
pohjalta varmistettavasti nykyisen 
muotonsa vuosituhannen vaihtuessa. Eli 
siis teekkaritalolla vietettynä. On mah-
dollista, että vappua vietettiin talolla 
jo aiemminkin. Talon historiassa Blanko 
on ollut aktiivinen käyttäjä alusta asti, 
mutta käyttötarkoitukset ovat mysteeri 
vuosituhannen taitteeseen asti.

Toinen Blankon perinteistä, jonka his-
torian selvittäminen oli erittäin mielen-
kiintoista, oli kurkien juotto. Kiinnosti 
selvittää, kuinka kauan kiltamme on 
juottanut janoisia kurkiparkoja vappui-
sin ja jakanut kurkien legendaa uusille 
fukseille. 100 % varmaa vastausta tähän 
ei arkiston syövereistä löytynyt. Vanhin 
varma maininta kurkkujen kostutukses-
ta löytyy vuodelta 1994. Tämän jälkeen 
perinne on dokumentoitunakin jatkunut 

tähän päivään jopa lähimenneisyyden 
maailmanlopun läpi urheiden blanko-
laisten toimesta. Mielenkiintoisesti vide-
oinnit jokaisesta juotosta vuodesta 2001 
löytyvät jostain Youtuben syövereistä 
sekä historiikkitiimin arkistosta. Kysykää 
niiltä, jos kiinnostaa nähdä näitä histo-
riallisia artefakteja.

Perinteistä puolestaan vähiten historiaa 
omaa apinapatsaan lakittaminen. Raimo 
Metsänheimon ”Tiedon jano”- oranki-
veistos tai tutummin ”Uggabugga” tai 
”Apinapatsas” sai hatun kylmiltä kevät-
tuulilta suojaamaan ensimmäistä kertaa 
todistettavasti vuonna 2003, ja näyttää 
korvanneen Blankon vappuperinteessä 
satunnaisesti esiintyneen reissun kat-
somaan teatteria Ainolan puistossa. 
Korkeakulttuuri pysyi siis tapahtuman 
merkityksenä, vaikka teatteritaide vaih-
tuikin kuvanveiston ihailuun.

Tällainen on siis tapahtumahistoria 
tämän juhlan osalta. Koitan kaivella 
seuraavaan korneriini, jonkin kiintoisan 
tarinan uusille fukseille. Jos jäi kiinnos-
tamaan jokin vapun historiallinen fakta, 
nykikää historiikkitiimiä hihasta kiltik-
sellä. Glada wappen siis vaan minultakin 
vielä ja nähdään wapun jälkeen, jos 
selvitään sinne asti siis.
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Keskiaukeaman yhteistyökumppanit
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Lemmikki Korneri on 
tosiaan kokoelma iha-
nan jäsenistömme vielä 
ihanimmista karvaisis-
ta (tai karvattomista) 
ystävistä.

Nimi: Hei, tässä on Masa 
Ikä: Masa on 12 vuotta vanha 
etnankoira 
Muuta hauskaa: Masa tykkää 
pupuista ja osaa soittaa pianoa.

- Sanna 

Heissan,
näin että haette Blankkiin lemmikkikuvia, niin 
ilmoitan Casperin mukaan :3 

Nimi: Casper
Ikä: Melkein 14v pappakissa
Muuta hauskaa: Casper-pappa pyörittää omaa 
pizzamafiaa ja nukkuu vapaa-ajallaan mieluiten 
pizzalaatikkojen päällä. 

- Annika "Bulbannika"

Nimi: Tässä on Bono 
Ikä: Vuosimallia 2017
Muuta hauskaa: Merkkinä tosiaan 
toimii espanjanvesikoira. Tiivistettynä 
hän on hyvin huomionkipeä ja villi yk-
silö. Ja tottakai hänellä ei yksikään lelu 
pysy ehjänä vaan kaikki pitää yrittää 
kovin voimin saada tuhottua heti kuin 
vaan mahdollista. Ja kuten kuvasta nä-
kyy niin Wappu on lempi vuodenaika, 
koska vedet lämpeää ja pääsee taas 
uimaan!

- Ilpo

안녕하세요!

Nimet: Lemmikkipicseissä esiintyy 
Nero (4v.) ja Pikku-Killi (13v.). Rakkaista 
lapsista on monta kuvaa ja saattekin 
puolestani valita parhaimman.

Muuta hauskaa:

Kuten kuvista näkyy Nero on innokas 
mökkeilijä (kuva kalliolta Asteriskin ke-
vätsaunan mökiltä), jossa hän rymyää 
toisten joukossa unohtamatta kuiten-
kaan arvokkuuttaan, Nero on myös 
ollut entisessä elämässään pupujussi 
tai vähintään uppiniskainen aasi hänen 
tuhotessaan porkkanoita paremmin 
kuin opiskelija keskiarvonsa wappuna, 
Nero on myös innokas veneilijä ja ranta-
leijona, hän myös poseeraa mielellään 
enkelimäisesti ja fotogeenisesti kame-
ralle sekä ihailevalle yleisölle, mutta 
heti kotiin päästyään vaihtaa vaihteen 
ilkikuriseksi riiviöksi 😆.

Kuvissa esiintyy myös Pikku-Killi, joka 
Neroon tottuneena viettää päivänsä 
nukkuen vain parhaimmilla makuualus-
toilla lellitynä kruununprinssinä, joka 
osaa vaatia ja saada ruokansa sillä 
kellonlyömällä kuin hän itse haluaa. 
Ei pidä siis harhautua talon todellises-
ta isännästä, joka selvinnyt jo kolme 
muuttoa ja kaksi jo edesmennyttä 
lemmikkikaveriaan. Yhteiskuvassakin, 
joka oli sekunnin murto-osan onnistu-
nut otos käy selväksi talon todellinen 
järjestys.

- Katariina

Nimi:Tässä on Jami 
Ikä: 9v espanjanvesikoira 
Muuta hauskaa: Jamin mielestä on 
hauskaa tuhota ja (yrittää) syödä 
kaikki lelut mitä hänelle annetaan. 
Kuvassa näkyvä possu ei valitetta-
vasti säästynyt karmealta kohta-
lolta.

- Sanja

Lemmikkikorn
er

i

Lemmikkikorn
er

i
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Blankki testaa:
PANTUJA SIMOJA

Testaajat: Aapo “Appotux” Nyman, Niklas “kiklas” Riekki, Ilari “ColZuki” Keronen
Atte "aztez" Tornberg ja Aleksi “AMW” Kantola

Sima 1
Nimi: "Simpper"
Laatu: Marli sima + Dr Pepper
Panija: Aleksi

Atte: Tuoksuu marjaisalle. Mikä marja se on?
Aapo: Kirsikka se taitaa olla.
*Ilpo ottaa hörpyn*
Ilpo: Hyi vittu! Aivan järkyttävää. 
Atte maistaa…
Atte: Ihan hyvää, en tiedä miltä maistuu.
Aapo: Olis pitäny ehkä juoda kontrolliks tuotapelkkää Marli-simaa.
Atte: Ei tää kyllä hyvääkään ole.
Niklas: Ilpolla väärä suhde juomassa.
Aapo: Tarvis rusinoita.

Sima 2
Nimi: "Kontrolli"
Laatu: Marli Perinteinen sima
Panija: Marli

Niklas: Valkoherukkatäysmehutiivistettä.
Aapo: Mitä vittua. Eihän se sitten ole simaa. 
Varsinkaan perinteistä.
*Testaajat maistaa..*
Atte: Hieman tanniininen.
Niklas: Keskikuiva.
Atte: Pyöreä, mutta kulmikas.
*Kaikki miettivät, että onko Marli muuttanut reseptiä.*
Aleksi: Ehkä vappuna maistuis paremmalta.

Sima 3
Nimi: "Sitruuna"
Laatu: Tavallinen kotisima
Panija: Niklas

Niklas: Tää olis voinu olla salmiakkisimaa, mutta 
löyty resepti vasta, kun olin tämän tehny.
Niklas: Haisee ihan itsetehdyltä.
Aapo: Wappu ja munkit tulee mieleen hajusta.
Kaikki maistaa..
Aleksi: Todella hapan.
Atte: “Sima Sour”.
Kaikki: Todella sitruunainen kokemus.
Aapo: Vois tehdä todella hyviä peltikattoja tästä.
Niklas: Voin myydä Blankolle pullon tätä 20€:lla
Ilpo: Siman tanniinit ovat laskeutuneet.
Atte: Ainakin on todella raikas, krapulajuomaksi oikein hyvä.

Sima 4
Nimi: "Inkivääri"
Laatu: Inkivääriin tehty kotisima
Panija: Ilpo

*Testaajat tarkastelevat pullon sisältöä..*
Atte: Mikä vittu tuo on?
*Osoittaa pullossa kelluvaa inkiväärin palasta..*
Aapo: Näyttää aivan nuuskapussilta.
Ilpo: Se on Inkivääri!
Aleksi: “Denssima”
Aapo: Ainakin se tuoksuu inkiväärille.
*Testaajat maistaa..*
Atte kiroaa rusinoita ja “denssiä” (inkiväärin palasta)
Aleksi: Mielenkiintoinen maku.
Atte: Todella makeaa.
Aapo: Täähän on jo oikeasti ihan hyvää.
Atte: Maistuu pullalle.
Aleksi: Joo, semmosta pullakiljua tai siltä ainaki maistuu.
Ilpo: Kyllä tähänkin vodkaa sekottas.
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Sima 5
Nimi: "Verisima"
Laatu: Veriappelsiini, sitruuna, 
mintunlehti kotisima
Panija: Aapo

Ilpo: Tuoksuu aivan simalta.
*Testaajat maistaa..*
Niklas: Tosi raikasta.
Atte: Maistuu veriappelsiini.
Aapo: Ei maistu edes kiljulle. Muutama pullo 
tästä satsista maistu hieman kiljulle.
Ilpo: Mielummin juon tätä ku tota omaa.

Niklas: Ketä voidaan syyttää, jos tulee vatsa-
tauti?
Ilpo: Excubussissa sitten yöllä kaduttaa.

Arviointi
Sima 1 “Simpper”: ⅓ /5
Aivan kauhea kokemus.
Sima 2 “Kontrolli”: 3 / 5
Parhaat hapot. “Hyvä sima, mutta 
puuttuu itse sima” -Aapo
Sima 3 “Sitruuna”: 3.25 / 5
Peltikattohin sopeutuva. Happoja vä-
häisesti.
Sima 4 “Inkivääri”: 4 / 5
Liikaa simaa. Inkivääri joka ei 
maistu inkiväärille.
Sima 5 “Verisima”: 4.86 / 5
Simaisin sima ja simaisin väri. 
Juuri sopivasti simaa. Ainoa 
miinus happojen vähäisyys. 

Resepti: Verisima
10L vettä, puolet kuumaa.
4 veriappelsiinia
2 sitruunaa
15 mintunlehteä
50g tuorehiivaa (paketti)
800g Taloussokeria
600g Fariinisokeria
2dl Tummaa siirappia

Tarvikkeet:
Ilmatiivis astia 
(Paras = vesilukollinen käymisastia)
Suppilo
Pulloja Valmistus:

1. Sekoita sokerit kuumaan veteen.
2. Liuota hiiva erillisessä astiassa n.20-25 as-
teiseen veteen
3. Lisää mintunlehdet sokeriveteen
4. Kuori sitruksien kuorista pinnat ohuesti. 
(Mahdollisimman vähän valkoista)
5. Purista kuorituista sitruksista mehut siivi-
län läpi. 
6. Lisää mehut ja kuoret sokeriveteen.
7. Lisää loput vedestä.
8. Lisää hiiva, kun sokerivesiseos on jäähtynyt 
n. 25 asteeseen. 
9. Anna käydä ilmatiiviissä astiassa n. 3pv. 
10. Pullota sima, lisää jokaiseen pulloon tee-
lusikallinen sokeria ja muutama rusina.
11. Anna pullojen olla huoneenlämmössä n. 
2pv, jonka jälkeen siirrä ne viileään / jääkaap-
piin.
12. Anna hiivan laskeutua pullossa 4-7pv.
13. Nauti!

Maistelun jälkeinen ilta

Simat maistelujärjestyksessä

Verisimaa lasissa

Hieno suppilo
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On tullut aika kertoa
suuresta seikkailusta

tukholmasta kiltikselle.
Saaga lähti käyntiin, kun
päätoimittajamme halusi
Tukholmasta tuliaiseksi
kurkkua. Koska mikään ei

ole koskaan
yksinkertaista, syntyi

Kalevalaan
rinnastettavissa oleva

seikkailueepos.
Tämä on kansainvälinen

tarina perinnöstä,
identiteetistä, ja ennen
kaikkea rakkaudesta. 

OuluOulu

SAAGA
KURKKU

Hejsan! Jag 

heter Sven!

Seuraa Svenin seikkailuja

HelsinkiHelsinki

TurkuTurku

StockholmStockholm

??

??

 

Matka alkoi tukholmasta vetten
yli kohta ensimmäistä etappia,

turkua. Vielä tällä erää
risteilystä kuitenkin nautittiin

vain hytistä käsin.

ja meni

Turun 
rautatieasemalla Juna 

tuli

...

Hmmm, V
ar g

år t
åget

till
 Tammefors? Det

fin
ns bara til

l

Tampere
TAMPERE 
BETYDER 

TAMMERFORS!!!!! 
!!

Jävlä shit helvette, 

jag är m
ycket too 

late!

Junaan lopulta
päästiin, mutta
määränpää oli
hieman väärä. Lue
seuraavasta
numerosta kuinka
kurkun matka
kohti kiltistä
jatkuu!       

Stora 

gurkors!!

�� 

Hallå!
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